cessante, assignet, et ipsuni eamdem permittat in

pace tenere, ita quidem quod ad decanatus officium

debeat de coeterojuxta prsedicli anlecessoris nostri

statutum spectare^ Quod si episcopus nostrum in

hac parte prseceptum exsequi forte contempserit,
tu id, omni dilalione et appellalione remota dili-

gentius exsequi non oinitlas.

DataBeneventi, undecimo Kalendas Aprilis.

B DXLVII.

[Hugonem] Suessionensem episcopum de saperiori;
-epistola certiorem facil.

[Ibid., 796.]

ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei,
Suessionensi episcopo, salutem et apostolicam be-

nediclionem.
Ex relatione dilecti filii noslri Willelmi ecclesiss

luos decani, et ex tenore quarumdam litterarum

bonse memoriseAdriani papse prsedecessorisnoslri

accepimus quod, cum tu ad ecclesiam jam dictam

eleclus et vocatus fuisses, prajbendam, quam in ca

lenebas, eidem decano concessit, et eum exinde in-

veslivit, adjiciens quod prsebenda illa ex lunc ad

p decanaius officiumpertinerel. Quoniam igitur prse-
fatum decanum prsebenda prsescripta juxta prsede-
cessoris noslri et benefactoris lui staluium atque
inasidatumhabere, sicul audivimus, nullalenus per-

misisti, sed eam in alium pro tuo beneplacilo non

dubitasti conferre, cum non deceret te contra Ro-
manseEcclesiseslaiuta ila recenter venisse, a qua
lanlum beneficium in continenti receperis, fraterni-
tati tuse per apostolica scripta praecipiendomanda-

mus, quaienus memorato deeano prsebendamillam,
quam ad maiius luas lenere dignosceris, et quam
T. de Veteri foro teneliat, sine dilatione, omni occa-

sione et appellatione cessante, assignes, et in pace
possidcre permiltas, ila quod eadem prselienda,

juxta quodprsenominalus antecessor instiluii, ad

D decanalus oflicium debeat de cselero pertinere. Si

autem distuleris lisecadimplere, noveris nos vene-

rabili fralri noslro Henrico Remorum archiepiscopo
ia mandatis dedisse, ut ea quse prsediximus, omni

dilalione et appellalione remota, plenius exsequa-
tur.

DXLVIII.
Ad Henricum Remensemarchieptscopum.—Pro Al-

berlo sacerdote,

(Beneventi, Marl. 22.)
[Ibid., 797.J

ALEXANDERepi.scopus, servus servorum D.ei,ve-

seiiim Bartliolomseoepiscopoad Prsemonsiraienses
iraiisiil.
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nerabili fratri HESRICORemensium archiepiscopo, l
saliitem et aposlolicam benedictionem.

Lator prseseniium Albertus sacerdos, non sine
laliore ad nos rediens, supplici nobis conquestione
monstravit, quod presbyter de Basauchis el Castel-
lana et filius ejus Nicolaus, matrem illius reddilus
suos quserentera, et ad te propter lioc recurrentem,
ausu temerario incarceraverunt, et ipsam diulius
detiriueruiit : ita quod occasione illa redditus suos
amisit. Unde quoniam nulla ratione pati volumus
vel dcbemus, ut lii qui sacrosanctam Romanam Ec-
ciesiam visitant, rerum suaruni dispendium susti-
neant vel jacluram, fraiernitati tuae per aposlolica
scripta mandamus quatenus tam presbyterum,
qiiaui castellanara et filium suum inslanter moneas
et disiricte compellas, ut prsedicto presbytero de '